
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
12.08.2010 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XXXIX/261/10
Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXVII/184/09 Rady Miejskiej w 0sieku z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie poboru podatków
w drodze inkasa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm) , art. 6b
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 136 poz.969 z późn. zm.), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 95 poz.613 ) i art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku
leśnym ( Dz.U. Nr 200 poz.1682 z późn. zm.) Rada Miejska w 0sieku uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/184/09 Rady Miejskiej w 0sieku z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie poboru podatków w drodze inkasa § 1 ust.2
ppkt. 16 otrzymuje brzmienie : 

16. Pan Jarkowski Tadeusz code2utf('8211',0) sołtys sołectwa Trzcianka na terenie sołectwa Trzcianka. 

§ 2. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 0siek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewiń do początku


